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SHIGEKI 1 L

Cena brutto 64,00 zł

Cena netto 59,26 zł

Kod producenta 5901891282009

Kod EAN 5901891282009

Opis produktu
Shigeki to biostymulator roślin do stosowania w sytuacjach stresowych zawierający w składzie skoncentrowany ekstrakt z alg
morskich Ascophyllum nodosum oraz najważniejsze mikroelementy (bor, molibden, miedź, żelazo, mangan i cynk). Jego
zadaniem jest stymulacja metabolizmu roślin. Preparat przyczynia się do znacznie lepszego rozwoju systemu korzeniowego
oraz zwiększa odporność roślin na stres spowodowany wysokimi temperaturami, gradem i stresem związanym z zabiegami
ochrony.

Typ produktu: Biostymulator

Składnik czynny: ekstrakt z alg ascophyllum nodosum (% W/W – 10,0, % W/V – 10,5)bor (b) (% W/W – 0,10, % W/V –
0,11)molibden (mo) (% W/W – 0,05, % W/V – 0,06)miedź (edta-cu) (% W/W – 0,05, % W/V – 0,06)żelazo (edta-fe) (% W/W –
0,10, % W/V – 0,11)mangan (edta-mn) (% W/W – 0,10, % W/V – 0,11)cynk (edta-zn) (% W/W – 0,10, % W/V – 0,11)

Korzystne efekty działania naturalnych ekstraktów z alg morskich zostały wielokrotnie potwierdzone poprzez doświadczenia
prowadzone przez instytucje naukowe, uczelnie rolnicze, a także gospodarstwa rolne. Ekstrakt z alg morskich Ascophyllum
nodosum zawiera w swoim składzie wiele cennych składników, które wpływają korzystnie na metabolizm roślin oraz
pobieranie składników odżywczych. Głównym jego składnikiem są hormony wzrostu roślin, takie jak cytokininy, gibereliny i
auksyny oraz naturalne cząsteczki organiczne, w tym betainy, mannitol, polisacharydy i aminokwasy. Biostymulatory na bazie
wyciągów z alg morskich mogą być stosowane w każdej fazie wzrostu zarówno dolistnie, jak i  doglebowo.

Główną zaletą biostymulatora Shigeki jest zwiększenie odporności roślin na czynniki stresowe – wysokie temperatury, mróz,
grad, stres wywołany przez zabiegi ochrony roślin oraz inne niekorzystne warunki. Shigeki jest zalecany również do
stosowania przed wystąpieniem czynnika stresowego. Ponadto stymuluje on metabolizm roślin oraz wpływa na lepsze
pobieranie składników odżywczych. Jest to także skuteczny preparat na wzrost korzeni roślin. Warto podkreślić, że
zastosowanie biostymulatora korzystnie wpływa na wysokość oraz jakość przyszłych plonów. Shigeki jest preparatem
uniwersalnym dzięki temu z powodzeniem można go stosować w uprawach rolniczych, warzywniczych oraz sadowniczych.
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